
 
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/90/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/88/15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r.  w sprawie zmian w planie dochodów                         
i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych oraz Uchwały 
Nr V/89/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/90/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                           z dnia 23 czerwca 2015 r. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ROZDZIAŁ 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI GRUNTAMI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   81 137 17 500 98 637 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   81 137 17 500 98 637 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   81 137 17 500 98 637 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   58 437 0 58 437 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 48 844   48 844 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 396   8 396 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 197   1 197 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   22 700 17 500 40 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 550   550 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 250 17 500 19 750 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   700 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 2 005   2 005 

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 2 100   2 100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 4 795   4 795 

  
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 4 000   4 000 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   979 779 0 979 779 

2. WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO (3+6+7):   979 779 0 979 779 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   784 339 -8 312 776 027 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   742 640 -43 592 699 048 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 589 640 -43 592 546 048 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 000   45 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97 000   97 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 11 000   11 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   41 699 35 280 76 979 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 41 699   41 699 

  Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   35 280 35 280 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 294 8 312 9 606 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 294 8 312 9 606 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   194 146 0 194 146 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021   9 000 9 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 14 400   14 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 746   2 746 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 206   206 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 17 890 -3 643 14 247 

  Zakup usług pozostałych 4301 117 529 115 117 644 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4701 41 375 -5 472 35 903 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 80110 GIMNAZJA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   281 969 2 160 284 129 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   281 969 2 160 284 129 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   264 167 0 264 167 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   249 053 0 249 053 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 189 797   189 797 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 587   14 587 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 680   38 680 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 989   5 989 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   15 114 0 15 114 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 15 114   15 114 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 802 2 160 19 962 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 17 802   17 802 

  Stypendia dla uczniów 3240   2 160 2 160 

 

RODZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Uchwała Nr 
V/89/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 23.06.2015 

r. 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   10 820 0 10 820 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   10 820 0 10 820 

  Wpływy z różnych opłat 0690 500   500 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 7 000   7 000 

  Wpływy z usług 0830 800   800 



  Pozostałe odsetki 0920 1 600   1 600 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 920   920 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 055 265 21 280 3 076 545 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 055 265 21 280 3 076 545 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 045 619 0 3 045 619 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 580 271 0 2 580 271 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 996 780   1 996 780 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 191 328   191 328 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 349 521   349 521 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 41 642   41 642 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   465 348 0 465 348 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 781   45 781 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10 500   10 500 

  Zakup energii 4260 185 865   185 865 

  Zakup usług remontowych 4270 14 231   14 231 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 200   34 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 4 000   4 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 161 771   161 771 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników nie będacych członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 646 21 280 30 926 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 646   9 646 

  Stypendia dla uczniów 3240   21 280 21 280 

 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Uchwała Nr 
V/89/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 23.06.2015 r. 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   16 681 0 16 681 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   16 681 0 16 681 



  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 14 481   14 481 

  Pozostale odsetki 0920 1 330   1 330 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 870   870 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 141 428 9 400 2 150 828 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 141 428 9 400 2 150 828 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 135 603 0 2 135 603 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 849 284 0 1 849 284 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 442 824   1 442 824 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 139 133   139 133 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 238 575   238 575 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 752   28 752 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   286 319 0 286 319 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 588   30 588 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 987   2 987 

  Zakup energii 4260 100 702   100 702 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500   3 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 850   850 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 452   18 452 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 790   3 790 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 120 550   120 550 

  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 900   900 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 825 9 400 15 225 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 825   5 825 

  Stypendia dla uczniów 3240   9 400 9 400 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   880 872 2 480 883 352 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   880 872 2 480 883 352 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   829 215 0 829 215 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   755 079 -600 754 479 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 551 838   551 838 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 57 171   57 171 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 109 905   109 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 13 915   13 915 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 22 250 -600 21 650 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   74 136 600 74 736 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 600 2 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 860   30 860 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 41 276   41 276 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   51 657 2 480 54 137 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 51 657   51 657 

  Stypendia dla uczniów 3240   2 480 2 480 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Uchwała Nr V/89/15 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 23.06.2015 r. 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   26 511 0 26 511 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   26 511 0 26 511 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 25 437   25 437 

  Pozostałe odsetki 0920 516   516 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 558   558 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 398 079 9 840 3 407 919 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 398 079 9 840 3 407 919 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 372 306 0 3 372 306 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 857 362 0 2 857 362 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 205 993   2 205 993 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 184 083   184 083 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 411 559   411 559 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 55 727   55 727 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   514 944 0 514 944 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 282   21 282 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 80 695   80 695 



  Zakup energii 4260 217 448   217 448 

  Zakup usług remontowych 4270 3 254   3 254 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 355   355 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 624   10 624 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 579   4 579 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 3 447   3 447 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 170 485   170 485 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 013   2 013 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 512   512 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 013 9 840 17 853 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 013   8 013 

  Stypendia dla uczniów 3240   9 840 9 840 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   17 760 0 17 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 15 317   15 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 138   2 138 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 305   305 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   62 900 0 62 900 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   62 900 0 62 900 

  Dochody z najmu i dzierżawy 0750 53 200   53 200 

  Wpływy z usług 0830 5 260   5 260 

  Pozostałe odsetki 0920 3 640   3 640 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 800   800 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 152 395 4 400 3 156 795 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 152 395 4 400 3 156 795 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 143 177 0 3 143 177 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 478 932 0 2 478 932 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 894 876   1 894 876 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 917   176 917 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 356 175   356 175 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 764   50 764 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 200   200 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   664 245 0 664 245 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 012   40 012 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4 390   4 390 

  Zakup energii 4260 274 883   274 883 

  Zakup usług remontowych 4270 1 386   1 386 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 915   1 915 

  Zakup usług pozostałych 4300 99 957   99 957 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 606   8 606 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 023   1 023 

  Różne opłaty i składki 4430 4 425   4 425 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 222 019   222 019 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 864   3 864 

  
Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 765   1 765 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 218 4 400 13 618 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 9 218   9 218 

  Stypendia dla uczniów 3240   4 400 4 400 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   48 840 0 48 840 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   48 840 0 48 840 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 7 500   7 500 

  Wpływy z usług 0830 39 720   39 720 

  Pozostałe odsetki 0920 1 100   1 100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 520   520 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 549 376 1 400 2 550 776 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 549 376 1 400 2 550 776 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 453 523 0 2 453 523 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 833 734 0 1 833 734 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 335 087   1 335 087 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 115 484   115 484 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 311 879   311 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 684   44 684 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   619 789 0 619 789 

  Wpłaty na PFRON 4140   51 51 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 237 048   237 048 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 37 911   37 911 

  Zakup energii 4260 56 283   56 283 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 228   3 228 

  Zakup usług pozostałych 4300 118 499   118 499 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 800   8 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 502   502 

  Różne opłaty i składki 4430 15 559 -600 14 959 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 116 445   116 445 

  Podatek od nieruchomości 4480 575   575 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 397   1 397 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 542 549 1 091 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   95 853 1 400 97 253 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 95 853   95 853 

  Stypendia dla uczniów 3240   1 400 1 400 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 210 0 2 210 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 210 0 2 210 

  Pozostałe odsetki 0920 1 940   1 940 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 270   270 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   966 910 3 200 970 110 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   966 910 3 200 970 110 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   729 706 0 729 706 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   607 293 0 607 293 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 470 008   470 008 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 000   39 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 968   85 968 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 317   12 317 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   122 413 0 122 413 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 19 892   19 892 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 17 570   17 570 

  Zakup usług pozostałych 4300 18 000   18 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 34 651   34 651 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 374 3 200 6 574 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 374   3 374 

  Stypendia dla uczniów 3240   3 200 3 200 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w tym:   233 830 0 233 830 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021 5 000   5 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 20 006   20 006 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 682   2 682 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 949   4 949 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 384   384 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 709   709 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 31 009   31 009 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 15 687   15 687 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 2 501   2 501 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 600   6 600 

  Zakup usług pozostałych 4301 115 384   115 384 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 200   17 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 120   120 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 10 836   10 836 

  Różne opłaty i składki 4431 763   763 

 

 

 



ROZDZIAŁ 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 373 917 1 240 1 375 157 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 373 917 1 240 1 375 157 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 371 077 0 1 371 077 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 310 222 0 1 310 222 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 027 722   1 027 722 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 500   87 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 173 000   173 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 22 000   22 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 855 0 60 855 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 200   4 200 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 56 655   56 655 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 840 1 240 4 080 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 840   2 840 

  Stypendia dla uczniów 3240   1 240 1 240 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.06.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 007 194 -55 400 951 794 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 007 194 -55 400 951 794 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 007 194 -55 400 951 794 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   992 194 -55 400 936 794 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 37 500   37 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 936 944 -55 400 881 544 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.03.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
23.06.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   185 394 0 185 394 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   185 394 0 185 394 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   185 394 0 185 394 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   156 332 0 156 332 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 64 940   64 940 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 308   5 308 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 496   13 496 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 663   663 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 71 925   71 925 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   29 062 0 29 062 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup energii 4260 5 100 -60 5 040 

  Zakup usług remontowych 4270 1 100   1 100 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 10 675   10 675 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 002   5 002 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 59 60 119 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 626   2 626 

 


